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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DAWIDEIT Lina SH FC Lütjensee 2006 R F 1.9999 GER00116727 ja

MEMMLER Jubila MV PSV Rostock 2006 R F 1.9999 GER00114297 ja

SKLIAROVA Nika MV PSV Rostock 2006 R F 1.9999 GER00117112 ja

STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 2006 R F 1.9999 GER00116732 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SKLIAROVA Nika MV PSV Rostock F ja

T 9 000 GER DAWIDEIT Lina SH FC Lütjensee F ja

T 9 000 GER MEMMLER Jubila MV PSV Rostock F ja

T 9 000 GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee F ja
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.01. 15:07

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.01. 15:07

4 Qualifizierte
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.01. 15:07

4er KO

4 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SKLIAROVA Nika GER PSV Rostock 1 V5 D2 D2 1 9 10 0.333 -1 3.
DAWIDEIT Lina GER FC Lütjensee 2 D0 D2 D0 0 2 15 0.000 -13 4.
STORMANNS Finja GER FC Lütjensee 3 V5 V5 D1 2 11 9 0.667 2 2.
MEMMLER Jubila GER PSV Rostock 4 V5 V5 V5 3 15 3 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEMMLER Jubila PSV Rostock 3 3 15 3 1.000 12 Q

2 GER STORMANNS Finja FC Lütjensee 2 3 11 9 0.667 2 Q

3 GER SKLIAROVA Nika PSV Rostock 1 3 9 10 0.333 -1 Q

4 GER DAWIDEIT Lina FC Lütjensee 0 3 2 15 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
MEMMLER Jubila GER PSV Rostock 1 V5 V5 V5 3 15 3 1.000 12 1.
STORMANNS Finja GER FC Lütjensee 2 D2 V5 V5 2 12 10 0.667 2 2.
DAWIDEIT Lina GER FC Lütjensee 3 D0 D2 D4 0 6 15 0.000 -9 4.
SKLIAROVA Nika GER PSV Rostock 4 D1 D3 V5 1 9 14 0.333 -5 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEMMLER Jubila PSV Rostock 3 3 15 3 1.000 12 Q

2 GER STORMANNS Finja FC Lütjensee 2 3 12 10 0.667 2 Q

3 GER SKLIAROVA Nika PSV Rostock 1 3 9 14 0.333 -5 Q

4 GER DAWIDEIT Lina FC Lütjensee 0 3 6 15 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MEMMLER Jubila MV PSV Rostock 6 6 30 6 1.000 24

2 GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 4 6 23 19 0.667 4

3 GER SKLIAROVA Nika MV PSV Rostock 2 6 18 24 0.333 -6

4 GER DAWIDEIT Lina SH FC Lütjensee 0 6 8 30 0.000 -22
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn

1
MEMMLER Jubila
MV PSV Rostock

GER V 10

4
DAWIDEIT Lina
SH FC Lütjensee

GER D 1

 

  Bahn

3
SKLIAROVA Nika
MV PSV Rostock

GER D 9

2
STORMANNS Finja
SH FC Lütjensee

GER V 10

 

Bahn 2

MEMMLER Jubila
MV PSV Rostock

GER V 10

STORMANNS Finja
SH FC Lütjensee

GER 0
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEMMLER Jubila MV PSV Rostock 2006

2 GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 2006

3 GER DAWIDEIT Lina SH FC Lütjensee 2006

3 GER SKLIAROVA Nika MV PSV Rostock 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 2006

Silber GER HALLERT Chiara-Levinia MV FC Greifswald 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

Silber GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2007

Bronze GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007

Bronze GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

Silber UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Silber GER ZASTROW Tino MV FC GREIFSWALD 2008

Bronze GER PHILIPPS Matti MV FC Greifswald 2008

Bronze GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEMMLER Jubila MV PSV Rostock 2006

Silber GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 2006

Bronze GER DAWIDEIT Lina SH FC Lütjensee 2006

Bronze GER SKLIAROVA Nika MV PSV Rostock 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KETNER Lennox MV PSV Rostock 2006

Silber GER GESCHKE Hugo MV PSV Rostock 2006

Bronze GER BEU Flynn Jonathan SH FC Lütjensee 2007

Bronze GER GORSKI Paul MV PSV Rostock 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RISTAU Alexandra MV PSV Rostock 2009
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER SKLIAROVA Vera MV PSV Rostock 2008

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STORMANNS Marco SH FC Lütjensee 2008

Silber GER KOWITZ Niklas Erik MV PSV Rostock 2008

Silber GER THIEL Piet Thadeus MV PSV Rostock 2009

Florett open Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

Silber GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

Bronze UKR ARUTIUNIAN Meri MV FC Greifswald 2008

Säbel open Einzel Alle Jü

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STORMANNS Marco SH FC Lütjensee 2008

Silber GER RISTAU Alexandra MV PSV Rostock 2009

Bronze GER KOWITZ Niklas Erik MV PSV Rostock 2008

Bronze GER THIEL Piet Thadeus MV PSV Rostock 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEU Flynn Jonathan SH FC Lütjensee 2007 R M 1.9999 116902 ja

BOLLMEYER Moritz MV PSV Rostock 2007 R M 1.9999 116928 ja

DAWIDEIT Lina SH FC Lütjensee 2006 R F 1.9999 116727 ja

GESCHKE Hugo MV PSV Rostock 2006 R M 1.9999 116842 ja

GORSKI Paul MV PSV Rostock 2007 R M 1.9999 116843 ja

KETNER Lennox MV PSV Rostock 2006 L M 1.9999 114320 ja

MEMMLER Jubila MV PSV Rostock 2006 R F 1.9999 114297 ja

SKLIAROVA Nika MV PSV Rostock 2006 R F 1.9999 117112 ja

STORMANNS Finja SH FC Lütjensee 2006 R F 1.9999 116732 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KETNER Lennox MV PSV Rostock M ja

T 9 000 GER STORMANNS Finja SH FC Lütjensee F ja

T 9 000 GER SKLIAROVA Nika MV PSV Rostock F ja

T 9 000 GER GESCHKE Hugo MV PSV Rostock M ja

T 9 000 GER BEU Flynn Jonathan SH FC Lütjensee M ja

T 9 000 GER BOLLMEYER Moritz MV PSV Rostock M ja

T 9 000 GER MEMMLER Jubila MV PSV Rostock F ja

T 9 000 GER DAWIDEIT Lina SH FC Lütjensee F ja

T 9 000 GER GORSKI Paul MV PSV Rostock M ja
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.01. 15:07

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.01. 15:07

9 Qualifizierte
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.01. 15:07

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
BOLLMEYER Moritz GER PSV Rostock 1 0.000 .
GORSKI Paul GER PSV Rostock 2 0.000 .
BEU Flynn Jonathan GER FC Lütjensee 3 0.000 .
DAWIDEIT Lina GER FC Lütjensee 4 0.000 .
MEMMLER Jubila GER PSV Rostock 5 0.000 .
STORMANNS Finja GER FC Lütjensee 6 0.000 .
KETNER Lennox GER PSV Rostock 7 0.000 .
SKLIAROVA Nika GER PSV Rostock 8 0.000 .
GESCHKE Hugo GER PSV Rostock 9 0.000 .
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

(1) GER KETNER Lennox PSV Rostock 0.000 E

(2) GER STORMANNS Finja FC Lütjensee 0.000 E

(3) GER SKLIAROVA Nika PSV Rostock 0.000 E

(4) GER GESCHKE Hugo PSV Rostock 0.000 E

(5) GER BEU Flynn Jonathan FC Lütjensee 0.000 E

(6) GER BOLLMEYER Moritz PSV Rostock 0.000 E

(7) GER MEMMLER Jubila PSV Rostock 0.000 E

(8) GER DAWIDEIT Lina FC Lütjensee 0.000 E

(9) GER GORSKI Paul PSV Rostock 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn
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Bahn
8  
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Bahn
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


